


BELDI
Reziza, Harcha, Amlou, Melout Agreche, Miel, Jben arabie, 

Huile bio, Oeufs dur, Olives 

FASSI
Khlie aux oeufs, Huile d'Olive, Olives, Pain

BERBER
Baghrir, Amlou, Fruits secs , Jben arabie, Banane, Miel

LIGHT
Pain gris, Fromage, Jben arabie, Olives, huile bio

QUÉBÉCOIS

Omelette Charcuterie au Fromage ou Omelette Nature, 
Toast grille, Jben arabie, salade, huile bio

PETITS DéJEUNERS 
 PETITS DÉJEUNERS SERVIS AVEC UN CAFÉ OU UN THÉ ET UN JUS D'ORANE PRESSÉ 

13,50€ 

13,50€ 

12,50€ 

10€ 

13,50€ 

 Omelette fromage champignons, 
Toast grille, Jben arabie, salade



Oeufs au Plat ou œufs Dur, Avocat Tomate  Cerises sur un Nid de
Laitue et Concombre, Bole d’énergie 

OMELETTE MÉDITERRANÉENNE

FITNES

MENU ENFANT
Pancake, Mini Gaufre, vache qui rit, Toast au Chocolat,

Cornflakes, Lait Chaud, dresser avec des bonbons

Omelette Sauvage aux Gambas a la Ricotta , Garniture du Jour

13,50€ 

14.50€ 

9,00€ 

MUSCLÉ
2 Toasts aux oeufs, Avocat, champignon sauté, olive, salade,

sauce maison, flan, salade

PETITS DéJEUNERS 
 PETITS DÉJEUNERS SERVIS AVEC UNE BOISSON CHAUDE OU JUS D'ORANGE PRESSÉ 

13,50€ 



Toast au fromage, oeufs , Potatoes, Pancake Mini Gaufre, Champignon, 
Dinde Fumée, Merguez, Sauce Cheddar, Pana Cota

PETITS DéJEUNERS
 PETITS DÉJEUNERS SERVIS AVEC UNE BOISSON CHAUDE,  JUS D'ORANGE

 YAOURT OU FLAN

BRUNCH ANGLAIS 17,50€ 

BRUNCH ALFASSIA

Pain gris, oeufs, Fromage, Jben arabie, Olives, huile bio

17,50€ 

Aubergine Farcie, Salade Pottos, Champignon
Pana cota , Mini Gaufre

BRUNCH BÉNÉDICTE

Croissant Farcie, Oeufs plat, Mousseline d'Avoine, Sauce
Cheddar, Fromage Rouge,Charcuterie 

17.50€ 

CROQUE MME 
Toasts aux oeufs, foramage, salade, olives  

Toasts aux oeufs, Fromage, Charcuterie, Salade, Olives, Jben arabie 

 PETITS DÉJEUNERS UNIQUE 

8,50€ 

9,50€ 

PETITS DéJEUNERS

CROQUE MR



Spécialité alfassia

PASTILA 
Poulet, oignon, cuit, épice spécial, oeufs, amandes, miel, sucre fondue 

 HARIRA MAROCAINE 

9€ 

7.50€ 



mojitos 

FRUITS ROUGES

CITRON

COCO

VIOLETTE 

REDBULL 

6,50€ 

spécial vendredi

COUSCOUS POULET
Poulet, pois chiche, oignon, raisin sec, lait battue 

COUSCOUS VIANDE 
Viande, courgette, carotte, pomme de terre, courgette rouge, 
pois chiche, oignon, lait battue 

15€ 

17€ 

COUSCOUS LÉGUMES  12,50€ 
Légumes, courgette, carotte, pomme de terre, courgette rouge, 
pois chiche, oignon, lait battue 

COUSCOUS ALFASSIA  18€ 
Poulet, viande, merguez, légumes, lait battue



Crêpes 

7,50€ NUTELLA

OREO

KINDER

SPECULOS 

FRUIT

NATTURE 

7,50€ 

7,50€ 

7,50€ 

9,00€ 

6.50€ 



Pancakes  

7,50€ NUTELLA

OREO

KINDER

SPECULOS 

FRUIT

NATTURE 

7,50€ 

7,50€ 

7,50€ 

9,00€ 

6,50€ 

3 PANAKES 



GAUFFRE 

7,50€ NUTELLA

OREO

KINDER

SPECULOS 

FRUIT

NATTURE 

7,50€ 

7,50€ 

7,50€ 

9,00€ 

6.50€ 



Milkshake 

AVOCAT

BANANE

FRAISE

VANILLE 

OREO 

KINDER BUENO

SNICKERS

SPÉCULOOS

6,50€ 

smoothies
PINA COLADA

STRAWBERRY

EXOTICA

TROPICAL

GREEN

RED

6.50€ 

Ananas,coco 

Fraise,orange,pommes,bananes

Fruits de la passion, mangue,banane,pomme 

Ananas, mangue, orange, Banane

Menthe, citron

Ananas,pomme,orange,framboise



RED BULL

boisson fraiche 

EAU MINÉRALE

COCA-COLA

COCA-COLA ZÉRO

SPRIT 

FANTA 

ICE TEA 

ICE TEA PÉCHE  

3,50€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

2,50€



EXPRESSO

DOUBLE EXPRESSO

CAFÉ CRÈME

CAPPUCCINO

VIENNOIS

CHOCOLAT CHAUD

LAIT CHAUDE AU MIEL

THÉ MAROCAIN

BOISSON CHAUD

3,00€ 

3€

3€

3€

3€

3€

3€

3€


